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Nová tepelná izolece z minerální vaty
tloušťky 100 mm

A-01

A-02
A-03

A-04 A-05

A-06 A-07

A-08

A-09

A-10

B-01

B-02

B-03

B-04

Tabulka místnos přízemé

Č.

A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
A-08
A-09
A-10
B-01
B-02
B-03
B-04
B,14
B,15
B,16
B,17
B,18
B,19
B,20
B,21

Název místnosti

Zádveří
Chodba
Kuchyň
Pokoj
Komora
Komora
Koupelna
Tech. místnost
Pokoj
Stodola
Zádveří
Komora
Tech. místnost
Schodiště do podkroví
Půda
Půda
Půda
Půda
Půda
Půda
Půda
Půda

Plocha (m2)

3,12
14,99
28,91
22,28
6,60
4,47

11,89
3,73

24,21
134,28

7,24
4,06

14,11
8,45

11,78
12,78
39,15
28,18
13,41
7,60

19,21
26,13

446,58 m2

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba
Keramická dlažba
Plovoucí podlaha
PVC>
Keramická dlažba
Keramická dlažba
keramická dlažba, keramický obkl...
keramická dlažba
PVC
Prkená podlaha
Keramický dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Obložení dřevem
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>
<Nášlapná vrstva>

Vypracoval Vedoucí

INVESTOR

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE

0,000=Urověn podlahy v přízemí

1:50 2Půdorys - přízemí

Pastviny - Změna užíváni rekreačního
objektu

Jiří Anders Ing. Jitka Čechová

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

Duben 2015

4x A2

Ozn. Rozměr Ks
Tabulka truhlářských výrobků v přízemí

1
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T

800 x 1970

800x1970

1600x1970

3300x3000

3250x2500

1000x1550

1000x1550

9

5

2

1

1

9

3

Popis

Dveře jednokřídlé, pravé, plné,
ocelové zárubně, hnědý nátěr,

kování klika, zámek

Dveře jednokřídlé, levé, plné,
ocelové zárubně, hnědý nátěr,

kování klika, zámek

Dveře vchodový, dvojkřídlé,
částečně prosklené, bezpečností,

ocelové zarubně, odstín nátěru
hnědý, kovaní klika-koule,

bezpečností zámek

Dřevěná vrata, rám a pobitá z
prken, hnědá barva, visací zámek

Dřevěná vrata, tvořena z rámu a
prken, hnědá barva, visací zámek

Špaletové okno, křídla otvíraná do
interieru, hnědá barva, jednoduché
sklo, pískovcový parapet (šíře
170mm), vnitřní parapet dřevěný

Jednoduché, rámové okno,
neotvíravé, hnědé barvy

Legenda

Bourací práce

Zdící práce

Příčka ytong 100mm na tmel určený k lepení porovitých
materiálu
Zazdění otvoru , ytong 500 mm na tmel urřený k lepení
porovitých materiálu

S


